
Projekt „Kształcenie, kompetencje, komunikacja i konkurencyjność –  
cztery filary rozwoju Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu” 

 
L.dz. DZP- 785 /23                                                                         Poznań, dnia 11.09.2023 r.  

 
 

Wszyscy Wykonawcy  
/ Platforma zakupowa 

 
Dotyczy: PN-67/23  postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu i oprogramowania 
serwerowego wraz z montażem i uruchomieniem na potrzeby projektu „Serwer plików” z podziałem na 9 
części – część 6. 
  
Na podstawie  art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz.1605, dalej „Ustawa Pzp”), Zamawiający prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie przetargu nieograniczonego zawiadamia o: 

 

1.    WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 

W prowadzonym postępowaniu w części 6, jako najkorzystniejsza została wybrana: 

Oferta nr 1: IMNS Polska Sp. z o.o. 

ul. Klecińska 125,54-413 Wrocław 

NIP 8971678341 

Uzasadnienie wyboru: 

Treść oferty złożonej przez Wykonawcę w części 6 odpowiada treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta 

nie podlega odrzuceniu. Wybrana oferta została oceniona we wskazanej części w oparciu o kryteria oceny ofert 

określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

2. PUNKTACJI PRZYZNANEJ OFERTOM WYKONAWCÓW: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
cena 
(pkt.) 

gwarancja 
(pkt.) 

Łącznie  
(pkt.) 

Część 6 

1 

IMNS Polska Sp. z o.o. 
ul. Klecińska 125,54-413 Wrocław 
NIP 8971678341  

90,00 10,00 100,00 

 

 

               Z poważaniem, 

 

 

 
 

 

Opracowanie: Barbara Głowacka 

nr tel. (61) 854 60 18 

e-mail: dzp@ump.edu.pl 

mailto:dzp@ump.edu.pl

		2023-09-11T14:27:56+0200
	Magdalena Fertig




